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Zestaw pamieci G.SKILL RipjawsV
F4-3600C16D-32GVKC (DDR4 DIMM;
2 x 16 GB; 3600 MHz; CL16)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Rodzaj chtodzenia

Rozktad pamieci (moduty rozmiaru x)
Kod producenta

Intel® Extreme Memory Profile (XMP)
Kolor gtéwny

Napiecie SPD

Opédznienie (CL)

Predkos¢ SPD

Waga produktu

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Typ pamieci wewnetrznej

Pamie¢ wewnetrzna

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Pamie¢ RAM

Obstuga kanatéw pamieci
Opédznienie cas

Czestotliwos¢ pracy

Typ pamieci buforowe;j

Technologia pamieci RAM

Typ pamieci RAM

Liczba kosci pamieci

Intel® Extreme Memory Profile (XMP)
wersja

Przeznaczenie

1 505,99 zt

1 224,38 zt
PAMGSKDR40157
F4-3600C16D-32GVKC
4713294223623
Radiator

2x16 GB
F4-3600C16D-32GVKC
Tak

Czarny

1.2V

16

2133 MHz

100 g

2x16 GB

157 mm

42 mm

DDR4

32GB

84733020

32GB

Dwukanatowy

16

3600 MHz
Unregistered (unbuffered)
DDR4 DIMM

DDR4

2x16 GB

2.0

PC/serwer
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Opis produktu

e Gwarancja: WOO0M

Korekcja ECC
Waga wraz z opakowaniem

Ostrzezenia

Szerokos$¢ produktu
Predkos¢ zegara pamieci
Kod korekcyjny

Rodzaj pamieci

Napiecie pamieci

Napiecie

Nie
128 g

Chroni¢ przed skrajnymi
temperaturami.,Utylizowac
zgodnie z lokalnymi przepisami
dotyczacymi odpadéw
elektronicznych.,Nie otwieraj
obudowy modutu pamieci.

19 mm

3600 MHz

Nie

288-pin DIMM

1.35V

1.35V
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